
Дніпропетровська обл. Cписок допущених учасників. Абсолютний залік 16.07.2017 час 09:00

Ст. №
І водій ІІ водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП
Клас SC Open

1 Івченко Сергій ДЛ.20.0003.17 Харків Івченко Анастасія ДЛ.20.0004.17 Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ 21083 СІС235401
2 Гарькавий Володимир Д1.04.0019.17 Дніпро Рогочий Олександр Д0.04.0017.17 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Mitsubishi EVO IX СХТ774743
4 Юраков Сергій ДЛ.23.0032.17 Київ Рочняк Олександр ДЛ.23.0033.17 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Honda Civic CXX091682
5 Волошин Андрій Д1.04.0123.17 Дніпро Мороз Володимир РЛ.04.0180.17* Дніпро Волошин Андрій ПІ.04.0124.17 Дніпро Subaru Impreza 094-07
6 Чунюкiн Дмитро ДЛ.06.0043.17 Харків Чунюкiна Ольга РЛ.04.0185.17* Харків Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Toyota FJ Cruiser СХХ180642
7 Потійко Сергій Д1.04.0002.17 Дніпро Мішин Іван Д1.04.0012.17 Одеса Решетілов Олександр ПІ.04.0003.17 Київ Subaru Impreza 448-09
8 Морванюк Олексій РЛ.04.0172.17* Кременчук Морванюк Оксана РЛ.04.0173.17* Кременчук Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Mazda 626 СХХ731309
9 Шлягін Руслан ДЛ.20.0007.17 Харків Полянский Олександр ДЛ.04.0179.17 Харків Вінник Ростислав ПІ.20.0011.17 Харків Subaru Impreza САТ591275
11 Коробов Максим ДЛ.20.0016.17 Харків Курбатов Павло РЛ.04.0183.17* Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків Peugeot 205 СХО312854
12 Петруня Олексій Д2.06.0026.17 Запорізька обл. Юрченко Олександр ДЛ.04.0044.17 Запоріжжя Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ВАЗ 2108 САК251493
13 Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0160.17 Дніпро Терентьєв Андрій РЛ.04.0190.17 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ВАЗ 21134 ТП.28.1606.17
14 Парфенчук Олексій Д1.04.0130.17 Дніпро Башкатов Дмитро ДЛ.04.0167.17 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Mitsubishi EVO IX СХМ049210
17 Цебратенко Віктор ДЛ.04.0014.17 Дніпро Таранов Дмитро ДЛ.04.0015.17 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ЗАЗ 1102 СХМ128589
18 Тіщенко Олександр ДЛ.04.0046.17 Дніпро Чернякова Тетяна ДЛ.04.0045.17 Запорізька обл. Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ 21124 САО932253
19 Полуектов Михайло РЛ.04.0170.17* Дніпро Маслiннiков Вiталiй РЛ.04.0169.17* Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ВАЗ 21083 РСА433989
20 Прудніков Михайло ДЛ.04.0129.17 Дніпро Сачок Владислав РЛ.04.0184.17* Дніпро Прудніков Михайло ПІ.04.0128.17 Дніпро ВАЗ 2101 АЕС334823
21 Белявцев Сергій ДЛ.04.0042.17 Дніпро Руденко Дмитро ДЛ.04.0043.17 Дніпро Руденко Дмитро ПІ.04.0091.17 Дніпро ВАЗ 21011 АХ470287
22 Кулішов Руслан ДЛ.04.0052.17 Дніпропетровська обл. Бондаренко Вадим РЛ.04.0176.17* Дніпропетровська обл. Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Geely MR-7151A СХО095702
23 Вінник Ростислав Д2.20.0096.17 Харків Великоданов Максим ДЛ.04.0066.17 Харків Вінник Ростислав ПІ.20.0011.17 Харків Nissan Leaf RC СХО590661
24 Титаренко Віталій ДЛ.20.0014.17 Харківська обл. Лосєва Марина РЛ.04.0177.17* Дніпро Вінник Ростислав ПІ.20.0011.17 Харків Volkswqgen Golf 2 МАА053843
25 Труш Олександр ДЛ.10.0009.17 Київ Приймак Михайло Д1.10.0019.17 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Honda Civic СХМ272402
26 Нечипорук Ігор ДЛ.10.0005.17 Київ Нечипорук Алла ДЛ.10.0006.17 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Ford Fiesta ST СХХ767028
27 Терещенко Валерій ДЛ.06.0163.17 Дніпро Терещенко Андрій ДЛ.06.0164.17 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ЗАЗ 1102 СХТ020454
28 Охотник Максим РЛ.04.0182.17* Дніпро Золотарьов Ярослав ДЛ.04.0037.17 Дніпро Волошин Андрій ПІ.04.0124.17 Дніпро Opel Calibra САА793617
29 Заборенко Володимир ДЛ.04.0021.17 Дніпро Коваленко Володимир ДЛ.04.0022.17 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро BMW 318 ЯАА290126
30 Коршиков Євгеній Д1.20.0103.17 Харків Ханевський Петро Д1.20.0111.17 Харків Коршиков Євгеній ПІ.20.0104.17 Харків Peugeot 205 CAA741082
31 Федоров Артем ДЛ.04.0181.17 Київ Резник Денис ДЛ.26.0017.17 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ЗАЗ 110308 ААС322670
32 Черняєв Микита ДЛ.20.0017.17 Харків Черняєв Ілля ДЛ.20.0018.17 Харків Коршиков Евгеній ПІ.20.0104.17 Харків ВАЗ 2108 КХС739348
33 Свириденко Василь ДЛ.04.0178.17 Дніпропетровська обл. Бабенко Сергій Д1.04.0146.17 Дніпро Волошин Андрій ПI.04.0124.17 Дніпро Volkswqgen Golf 723-11
34 Махаріна Сергій ДЛ.04.0175.17 Дніпро Колос Валентина РЛ.04.0174.17* Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Ford Probe CAE349240
35 Вартанян Валерій Д1.04.0125.17 Дніпро Жирков Андрій Д1.04.0126.17 Дніпро Волошин Андрій ПІ.04.0124.17 Дніпро Subaru Impreza ТП.28.1529.16
36 Остапченко Іван Д1.13.0031.17 Київ Зінов'єв Дмитро Д1.29.0018.17 Київ Решетілов Олександр ПІ.04.0003.17 Київ Subaru Impreza АЕС129745
39 Кольдов Роман РЛ.04.0189.17* Дніпро Серебро Сергій РЛ.04.0188.17 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ЗАЗ 1102 ЯАА454261
41 Ніколаєнко Дмитро Д1.20.0113.17 Харків Кобзев Олександр Д1.20.0112.17 Харків Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Renault Clio RS ТП.22.0883.12
42 Шипула Гліб ДЛ.04.0187.7 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0186.17 Павлоград Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ВАЗ 2107 СХМ329814
45 Гузенко Олександр ДЛ.06.0004.17 Охтирка Єфимова Юлія ДЛ.20.0005.17 Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ 2113 СХО765879

*Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться

Директор ________ Тіньков Михайло О1.28.0005.17 Головний секретар _________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.17 Технічний комісар __________ Горгуль Антон О2.06.0028.17
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Дніпропетровська обл. Cписок допущених учасників. Індивідуальний залік 16.07.2017 час 09:00

Ст. №
І водій ІІ водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Марка, модель ТП
Клас 1600

4 Юраков Сергій ДЛ.23.0032.17 Київ Рочняк Олександр ДЛ.23.0033.17 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Honda Civic CXX091682
11 Коробов Максим ДЛ.20.0016.17 Харків Курбатов Павло РЛ.04.0183.17* Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків Peugeot 205 СХО312854
18 Тіщенко Олександр ДЛ.04.0046.17 Дніпро Чернякова Тетяна ДЛ.04.0045.17 Запорізька обл. Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ 21124 САО932253
21 Белявцев Сергій ДЛ.04.0042.17 Дніпро Руденко Дмитро ДЛ.04.0043.17 Дніпро Руденко Дмитро ПІ.04.0091.17 Дніпро ВАЗ 21011 АХ470287
31 Федоров Артем ДЛ.04.0181.17 Київ Резник Денис ДЛ.26.0017.17 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ЗАЗ 110308 ААС322670
39 Кольдов Роман РЛ.04.0189.17* Дніпро Серебро Сергій РЛ.04.0188.17* Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ЗАЗ 1102 ЯАА454261
42 Шипула Гліб ДЛ.04.0187.7 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0186.17 Павлоград Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ВАЗ 2107 СХМ329814
45 Гузенко Олександр ДЛ.06.0004.17 Охтирка Єфимова Юлія ДЛ.20.0005.17 Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ 2113 СХО765879

Клас 2000
24 Титаренко Віталій ДЛ.20.0014.17 Харківська обл. Лосєва Марина РЛ.04.0177.17* Дніпро Вінник Ростислав ПІ.20.0011.17 Харків Volkswqgen Golf 2 МАА053843
25 Труш Олександр ДЛ.10.0009.17 Київ Приймак Михайло Д1.10.0019.17* Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Honda Civic СХМ272402
26 Нечипорук Ігор ДЛ.10.0005.17 Київ Нечипорук Алла ДЛ.10.0006.17 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Ford Fiesta ST СХХ767028
28 Охотник Максим РЛ.04.0182.17* Дніпро Золотарьов Ярослав ДЛ.04.0037.17 Дніпро Волошин Андрій ПІ.04.0124.17 Дніпро Opel Calibra САА793617
29 Заборенко Володимир ДЛ.04.0021.17 Дніпро Коваленко Володимир ДЛ.04.0022.17 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро BMW 318 ЯАА290126

Клас 2 WD
17 Цебратенко Віктор ДЛ.04.0014.17 Дніпро Таранов Дмитро ДЛ.04.0015.17 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ЗАЗ 1102 СХМ128589
34 Махаріна Сергій ДЛ.04.0175.17 Дніпро Колос Валентина РЛ.04.0174.17* Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Ford Probe CAE349240

Клас 4 WD
6 Чунюкiн Дмитро ДЛ.06.0043.17 Харків Чунюкiна Ольга РЛ.04.0185.17* Харків Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Toyota FJ Cruiser СХХ180642
8 Морванюк Олексій РЛ.04.0172.17* Кременчук Морванюк Оксана РЛ.04.0173.17* Кременчук Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Mazda 626 СХХ731309
9 Шлягін Руслан ДЛ.20.0007.17 Харків Полянский Олександр ДЛ.04.0179.17 Харків Вінник Ростислав ПІ.20.0011.17 Харків Subaru Impreza САТ591275

Клас SP 2 WD
1 Івченко Сергій ДЛ.20.0003.17 Харків Івченко Анастасія ДЛ.20.0004.17 Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків ВАЗ 21083 СІС235401

12 Петруня Олексій Д2.06.0026.17* Запорізька обл. Юрченко Олександр ДЛ.04.0044.17 Запоріжжя Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ВАЗ 2108 САК251493
13 Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0160.17 Дніпро Терентьєв Андрій РЛ.04.0190.17* Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ВАЗ 21134 ТП.28.1606.17
19 Полуектов Михайло РЛ.04.0170.17* Дніпро Маслiннiков Вiталiй РЛ.04.0169.17* Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ВАЗ 21083 РСА433989
20 Прудніков Михайло ДЛ.04.0129.17 Дніпро Сачок Владислав РЛ.04.0184.17* Дніпро Прудніков Михайло ПІ.04.0128.17 Дніпро ВАЗ 2101 АЕС334823
22 Кулішов Руслан ДЛ.04.0052.17 Дніпропетровська обл. Бондаренко Вадим РЛ.04.0176.17* Дніпропетровська обл. Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Geely MR-7151A СХО095702
23 Вінник Ростислав Д2.20.0096.17* Харків Великоданов Максим ДЛ.04.0066.17 Харків Вінник Ростислав ПІ.20.0011.17 Харків Nissan Leaf RC СХО590661
27 Терещенко Валерій ДЛ.06.0163.17 Дніпро Терещенко Андрій ДЛ.06.0164.17 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро ЗАЗ 1102 СХТ020454
30 Коршиков Євгеній Д1.20.0103.17* Харків Ханевський Петро Д1.20.0111.17* Харків Коршиков Євгеній ПІ.20.0104.17 Харків Peugeot 205 CAA741082
32 Черняєв Микита ДЛ.20.0017.17 Харків Черняєв Ілля ДЛ.20.0018.17 Харків Коршиков Евгеній ПІ.20.0104.17 Харків ВАЗ 2108 КХС739348
33 Свириденко Василь ДЛ.04.0178.17 Дніпропетровська обл. Бабенко Сергій Д1.04.0146.17* Дніпро Волошин Андрій ПI.04.0124.17 Дніпро Volkswqgen Golf 723-11
41 Ніколаєнко Дмитро Д1.20.0113.17* Харків Кобзев Олександр Д1.20.0112.17* Харків Рогочий Олександр ПІ.04.0018.17 Дніпро Renault Clio RS ТП.22.0883.12

*Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться

Директор ________ Тіньков Михайло О1.28.0005.17 Головний секретар _________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.17 Технічний комісар __________ Горгуль Антон О2.06.0028.17
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Список допущених команд
Дніпропетровська обл. 16.07.2017 час 09:00

№ п\п
Команда Представник  Водії команди

Допуск Команди
Назва  № ліцензії  місто  Прізвище, ім'я   № ліцензії   місто ст. № Прізвище, ім'я Клас

1 Автоентерпрайз ПН.20.0012.17 Харків Вінник Ростислав ПІ.20.0011.17 Харків
23 Вінник Ростилав \ Великоданов Максим SP 2 WD

Допущена24 Титаренко Віталій \ Лосєва Марина 2000
9 Шлягін Руслан \ Полянский Олександр 4 WD

2 ХАДО-Моторспорт ПН.20.0022.17 Харків Івченко Сергій ПІ.20.0006.17 Харків
11 Коробов Максим \ Курбатов Павло 1600

Допущена1 Івченко Сергій \ Івченко Анастасія SP 2 WD
30 Коршиков Євгеній \ Ханевський Петро SP 2 WD

3 ULTRA GP ПН.04.0067.17 Дніпро Решетілов Олександр ПІ.04.0003.17 Київ
7 Потійко Сергій \ Мішин Іван SC Open

Допущена
36 Остапченко Іван \ Зінов'єв Дмитро SC Open

Директор ___________ Тіньков Михайло О1.28.0005.17

Головний секретар ____________ Сидорчук Лариса О2.06.0018.17

Технічний комісар _____________ Горгуль Антон О2.06.0028.17
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